OEC/501/2011 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de novembro de 2011.

 Senhora Coordenadora,
Venho por este solicitar a Vossa Senhoria o fornecimento de uma relação contendo todas as farmácias e drogarias do município de Bebedouro, para constar dos arquivos desta Casa de Leis.

Certo de contar com sua atenção e colaboração, antecipo agradecimentos, e apresento protestos de elevada estima e distinta consideração.
Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)
PRESIDENTE

Ilustríssima Senhora
Drª. Sônia Aparecida Ribeiro Colósio
COORDENADORA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”